
РЕШЕНИЕ № 94 
25.05.2017 год. 

 
Програма за оптимизация на училищната мрежа от общински учебни заведения в 

община Габрово за 2017 година, 
Модул „Рационализация на мрежата от професионални училища за 2017 година“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 280, ал. 3, т. 4 и 

чл. 286, ал. 2 от Закона за предучилищното и училищното образование, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Приема „Програма за оптимизация на училищната мрежа от общински 
учебни заведения в община Габрово за 2017 година“, Модул „Рационализация на 
мрежата от професионални училища за 2017 година“. 
 2. Възлага на Кмета на община Габрово да организира кандидатстване на 
Община Габрово с проект по Национална програма „Оптимизация на училищната 
мрежа”, Модул „Рационализация на мрежата от професионални училища за 2017 
година“. 
 
Приложение: 1. Програма за оптимизация на училищната мрежа от общински учебни  
         заведения в община Габрово за 2017 година, Модул „Рационализация 

       на мрежата от професионални училища за 2017 година“ 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


